Technický list
Gamin s.r.o.
Heřmanická 45
710 00 Ostrava
 tel: +420 596 115 008
 IČ: 49608045

šírka (mm)
Vnútorná
hĺbka (mm)
Vnútorná max.
výška (mm)
Kapacita
(l)
Kapacita
(m3)
Externá šírka
(mm)
Externá hĺbka
(mm)
Externá výška
(mm)
CF & CFS1500 1500 1000 1284 1700 1,7 2316 1226 2231
CF & CFS2000 2000 1000 1284 2300 2,3 2816 1226 2231
CF & CFS2500 2500 1000 1284 2800 2,8 3316 1226 2231
CF & CFS3000 3000 1000 1284 3400 3,4 3816 1226 2231
CF & CFS3500 3500 1000 1284 4000 4 4316 1226 2231
CF & CFS4000 4000 1000 1284 4500 4,5 4816 1226 2231
Pozn.: Rozmery prístupu prednými dverami: šírka – vždy o 100 mm menšia ako vnútorná šírka, výška –770 mm.
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153